



Viite: Oikeusministeriön kirje 21.6. 2017, OM 23/021/2015,

**JAKAMATTOMAN MÄÄRÄRAHAN JAKOPÄÄTÖS, VUODEN 2017 TALOUSARVION MOMENTTI 32.70.03.1 (KOTOUTTAMISEN JA HYVIEN ETNISTEN SUHTEIDEN EDISTÄMINEN, SIIRTOMÄÄRÄRAHA 2 V)**

Työ- ja elinkeinoministeriö on päättänyt osoittaa hallinnassaan olevaa vuoden 2017 tilijaotteluun merkittyä jakamatonta [001] määrärahaa kirjanpitoyksikölle seuraavasti:

Päätöksentekijä	540 Työ- ja elinkeinoministeriö
Päätöksensaaaja	150 Oikeusministeriö
Momentti	32.70.03.1 (Kotouttamisen ja hyvien etnisten suhteiden edistäminen, siirtomääräraha 2 v)
Talousarvion mukainen käyttötarkoitus	Kotoutumisen, yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon edistäminen: TRUST-hanke
Euromäärä	100 000 euroa
Arvonlisävero	Alv kirjataan momentille 32.01.29
Kirjaus/käyttöoikeus	Kirjausoikeus
Määrärahan käyttöaika	Käyttöaika on 1.1.2018 - 31.12.2018
Käyttämättömän määrärahan käsittely	Käyttämätön määräraha ilmoitetaan työ- ja elinkeinoministeriölle
Käyttämätön määräraha tilinpäätöksessä	Momentin 32.70.03.1 määräraha siirtyy seuraavalle vuodelle (TEM siirtää).

Käyttöön asetetusta määrärahasta maksettavat menot katsotaan saajan menoiksi. Saajan tulee kirjata menot omaan kirjanpitoonsa.

Määrärahaa saa käyttää OM:n 21.6.2017 (OM 23/021/2015) kirjeen mukaisiin menoihin, mukaan lukien enintään yhtä henkilötyövuotta vastaavan henkilöstömäärän palkkaamiseen määräaikaisiin tehtäviin.

Hanketoiminnot ovat osa valtion kotouttamisohjelman toimeenpanoa sekä kansallista extremismiin vastaista toimintaohjelmaa. Hankkeen toteutuminen tukee hallitusohjelman keskeisiä tavoitteita erityisesti sisäisen turvallisuuden ja maahanmuuttopolitiikan osalta. Hanke tukee uudistettavan kotoutumislain toimeenpanoa vahvistamalla eri toimijoiden mahdollisuuksia edistää hyviä väestösuhteita paikallis- ja aluetasolla. Hallituksen valmisteilla olevan maahanmuuttopoliittisen ohjelman yksi viidestä painopistealueesta on hyvien väestösuhteiden edistäminen, ja hankkeen toimilla edistetään myös kyseisen ohjelman toimeenpanoa. Hankkeen kolmannen vuoden tarkoituksena on juurruttaa hyvien väestösuhteiden ajattelua ja politiikkaa paikallis- ja alueviranomaisten työhön. Hyvien väestösuhteiden malli tarjoaa käytännönläheisen kehikon, jonka avulla paikallista ja alueellista strategiatyötä voidaan tarkentaa, esimerkiksi maahanmuuttoa ja kotouttamista koskevassa alueellisessa suunnittelussa ja kehittämisessä sekä yhdenvertaisuussuunnitelmissa. Hanke tarjoaa tukea eri toimijoille maakuntauudistuksessa, jolloin kunta rakentaa uutta rooliaan ja maakunnan rooli muotoutuu. Alueelliset etnisten suhteiden neuvottelukunnat tulevat toimimaan jatkossa maakuntatasolla, ja niiden osaamisen kehittäminen ja vahvistaminen koulutusten kautta tulee olemaan hankkeen keskeinen tavoite.

Hankkeelle on asetettu ohjausryhmä, joka seuraa hankkeen edistymistä. Ohjausryhmän jäsenenä työ- ja elinkeinoministeriöstä on neuvotteleva virkamies Anna Bruun.

Jos määrärahaa jää kokonaan tai osaksi käyttämättä, saajan tulee viipymättä ilmoittaa siitä kirjallisesti työ- ja elinkeinoministeriöön.



Kimmo Ruth  
Työmarkkinaneuvos,  
Osastopäällikön sijaisena



Sonja Hämäläinen  
Maahanmuuttojohtaja, ryhmäpäällikkö

LIITTEET

Kirje 21.6.2017, OM 23/021/2015

JAKELU

Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskus (Palkeet), kirjanpito  
Oikeusministeriö

TIEDOKSI

Työ- ja elinkeinoministeriö

- Henkilöstö- ja hallintoyksikkö: Katja Suvanto
- Työllisyys- ja yrittäjyysosasto: Paula Karjalainen, Sari Mutka, Ville Heinonen, Tarja Wetterstrand
- Kirjaamo